MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 11, DE 24 DE OUTUBRO DE 2025

Altera a Portaria nº 10/2025/PPGEDU, que designou os membros
para compor a Comissão de Seleção de alunos regulares para
ingresso em 2026, do Programa de Pós-Graduação em Educação
(PPGEDU), conforme artigo 20 do Regimento Interno do Programa.

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO (PPGEDU), da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (Unila),
designado pela Portaria Unila nº 277/2025/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 119, de 09 de julho de 2025, e no Diário Oficial da União, Edição 127,
Seção 2, de 09 de Julho de 2025, tendo em vista a Portaria Nº 35/2022/ILAACH, publicada no Boletim de Serviço nº 190, de 19 de outubro de 2022, o artigo
20 do Regimento Interno do PPGEDU e a deliberação do Colegiado Pleno do Programa, em reunião extraordinária realizada no dia 10 de outubro de 2025,
RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 10/2025/PPGEDU, publicada no Boletim de Serviço nº 135, de 30 de julho de 2025.

Art. 2º O Art. 1º passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………............

Ana Paula Araujo Fonseca

Ana Paula Domingos Baladeli

Angelene Lazzareti

Carlos Francisco Bauer

Carlos Henrique Lopes de Almeida

Catarina Costa Fernandes

Clóvis Antonio Brighenti

Dinéia Ghizzo Neto Fellini

Elmha Coelho Martins Moura

Franciele Maria Martiny

Julia Cristina Granetto Moreira

Juliana Fátima Serraglio Pasini

Juliana Franzi

Laura Janaina Dias Amato

Laura Marcia Luiza Ferreira

Leia Veiga

Ligia Karina Martins de Andrade

Luciano da Silva Pereira

Marcelo Augusto Rocha

Márcia Cossetin

Mario Ramão Villalva Filho

Miguel Antonio Ahumada Cristi

Regiane Cristina Tonatto

Ronaldo Adriano Ribeiro Da Silva

Silvio Borges da Silva Junior

Valdiney da Costa Lobo

Wagner Barros Teixeira

Welington Francisco.” (NR)

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

MARCELO AUGUSTO ROCHA

Portaria nº 11/2025/PPGEDU, com publicação no Boletim de Serviço nº 197, de 24 de Outubro de 2025.